“Artículo 2.- Adjudicar el contrato para la “ADQUISICION DE
FACTOR DE COAGULACION IX PLAMASTICO SOLIDO PARENTERAL 250UI CJ X VIAL
C/DILY Y K/A PARA LAS UNIDADES MÉDICAS DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL” al proveedor RRPGOLDEN INTEGRA IMPORTADORA S.A., con RUC
1760004650001 por un valor de $ 211.375,00 (DOSCIENTOS ONCE MIL TRESCIENTOS
SETENTA Y CINCO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100) exento
de IVA por convenir a los interés institucionales y, un plazo de entrega de diez (10) días, contados
a partir del día siguiente a la fecha de suscripción del contrato por haber cumplido con los